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EZ/ZGB/IIZ/.%.‘?:/ZOH rédz, dnia 0 ...... 09.2014r
. Nr sprawy 112/ZP/14

dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonegoe o warloéci powyiej 10 000 000 euro na dostawy

. sprzetu. medycznego dia Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M.
Kopernika w Ltodzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (4.
Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pézn. zm.) przekazujemy Pahstwu odpowiedzi na pytanig
zadane do  Specyfikaci Istotnych Warunkéw Zamdwienia w postepowaniv nag
dostawe sprzetu medycznego dia Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M.

Kopernika w todzi

W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pylania:

1. Dot. SIWZ pkt. .7 i 8; zalacznika Nr 2 do SIWZ pkt. 3 oraz projektu umowy par. 2
ust. 3, par. 3ust. 6i 7

Czy..Zamawiajacy wyrazi zgodeg, aby terminy dostawy (uzupetnienia bazy), wymiany
uszkodzone badz niezgodnego ze ziozonym zamdwieniem towary, wymiany wadliwego
towaru liczone byly w dni robocze?

Qdpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

' 2. Dot. SIWZ pkt. 1.5 oraz projektu umowy par. 2 ust, 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin stworzenia bazy sprzetu wynosit 14 dni
roboczych (tak jak jest to liczone w zatgezniku nr 2 do SIWZ pkt. 2)7?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode

rojektu umo ar. 3 ust. 3 oraz zalacznik nr 7 db SIWZ pkt.2

- Czy Ze.wzgledu na fakt, ze towar wysylany jest bezposrednio z magazynu, Zamawiajacy

wyrazi . zgode, -aby wskazane dokumenty dostarczone byly wraz z umowg (zamiast z
pierwsza dostawa)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie

4. Dot. projektu umo ar. 6ust. 1. aib

- Czy: Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie kary umownej do 1%, gdyz kara w
wysokesci-2% jest niewspdimiernie wysoka | nie przystaje do ogéinie obowigzujacych kar
umownych? ' '
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode

5. Dot. projektu umowy par. 6 ust. 1. ¢

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane sposobu liczenia Kary umowne, tj. kare w '

. wysokoéci+10%: wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy, gdyz kara liczona od cafe;

“‘umowy.jest niewspétmiernie wysoka, zwlaszcza ze Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do
zakupu mniejszej ilosci towaru niz wskazany w umowie (par. 4 ust, 5).
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- Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ"

6. Dot. projiektu umowy par. 6 ust. 1. d
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej do 10%7?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

7. Dot. projektu umowy par. 7 ust. ¢
Czy Zamawiajgacy wyrazi zgode, aby w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT zmianie

ulegata cena brutto, gdyz w takim przypadku cena towaru (cena netto) pozostaje bez zmian,
Zmienia sie jedynie podatek.

Odpowiedz: Zamawiajacy w wystarczajacy sposéb uregulowat zmiane podatku VAT i
podtrzymuje te zapisy.

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istolnych Warunkdw Zamoéwienia pozostajg
bez zmian.
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